及 (ii)供股之所得款項淨額約28.6%或13,300,000港元作為本集團的一般營運資金，其

董事會函件

– 26 –

中 (1)約1,800,000港元用於支付未來十二個月的債券利息；(2)約5,300,000港元用於支

付本集團僱員未來十二個月的薪資；(3)約6,200,000港元用作現有業務未來十二個月

的營運資金。

除供股外，董事亦曾考慮其他債務或股本集資替代方案，如銀行借款、配售或公

開發售。董事注意到，銀行借款（如可獲得）附帶額外利息成本，並對本公司的流動資

金造成壓力，而配售新股會攤薄現有股東權益，且股東並無機會參與配售。與公開發

售相比，供股將令股東可在市場上出售未繳股款權利。供股將令合資格股東有機會維

持彼等各自於本公司的股權比例，繼續參與本集團的未來發展。

董事認為供股符合本公司及股東的整體最佳利益，且供股為鞏固本公司資本基

礎的合適集資方式，進而將支持本公司的持續發展及業務增長，並同時讓合資格股東

維持彼等於本公司的股權比例。此外，本公司已初步就供股包銷事宜諮詢經紀公司（包

括配售代理），但鑒於目前資本市况，除配售代理表示有意按盡力基準擔任配售代理外，

本公司並未收到任何正面反饋。本公司認為，配售代理的配售責任與供股的包銷商大

致相若（惟配售代理乃按盡力基準）。因此，為確保能籌集到足够資金，本公司隨後決

定以非包銷方式進行供股，並同時採用配售安排。

經考慮其他集資替代方案、包銷服務的成本及不利反饋、供股的擬議條款及認

購價後，董事會認為以非包銷方式進行供股符合本公司的利益。

綜上所述，董事會認為，透過供股集資屬公平合理，並符合本公司及股東的整體

利益。然而，並不承購本身有權獲得的供股股份的合資格股東及除外股東（如有）務請

注意，彼等的股權將被攤薄。

董事會函件

– 27 –

股權結構

下表載列假設除根據供股配發及發行供股股份之外，於供股完成前概無進一步

發行或購回股份，本公司 (i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨供股完成後（假設現有股東

悉數接納供股股份）；(iii)緊隨供股完成後（假設概無合資格股東接納供股股份且配售

代理並無配售未獲認購供股股份及除外股東未售出供股股份）；及 (iv)緊隨供股完成

後（假設概無合資格股東接納供股股份且配售代理已配售所有未獲認購供股股份及除

外股東未售出供股股份）的股權結構：

股東 於最後實際可行日期

緊隨供股完成後

（假設現有股東悉數

接納供股股份）

緊隨供股完成後

（假設概無合資格股東

接納供股股份且配售代理

並無配售未獲認購供股股份及

除外股東未售出供股股份）

緊隨供股完成後

（假設概無合資格股東

接納供股股份且配售代理

已配售所有未獲認購

供股股份及除外股東

未售出供股股份）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

獨立承配人 – 0.00 – 0.00 – 0.00 483,775,896 50.00

龔紅偉 25,286,000 5.23 50,572,000 5.23 25,286,000 5.23 25,286,000 2.61

其他公眾股東 458,489,896 94.77 916,979,792 94.77 458,489,896 94.77 458,489,896 47.39

483,775,896 100.00 967,551,792 100.00 483,775,896 100.00 967,551,792 100.00

股東及公眾投資者務請注意，上述股權變動僅供說明用途，供股完成後本公司

股權結構的實際變動受供股接納結果等多種因素影響。

於過往十二個月的股權集資活動

本公司於緊接最後實際可行日期前十二個月並未開展任何股權集資活動。

董事會函件

– 28 –

有關本公司其他證券的可能調整

於最後實際可行日期，本公司已授出購股權有85,600,000份尚未行使，行使後可

轉換為85,600,000股股份。除上述者外，概無本公司授出的任何其他期權、認股權證或

其他可換股證券於最後實際可行日期仍存續。供股將導致須根據購股權計劃對購股權

的行使價及數目予以調整。本公司核數師將獲委任以核證對購股權行使價及數目作出

的必要調整。本公司將就此適時刊發有關該等調整的進一步公告。

買賣股份及未繳股款供股股份之風險警告

供股須待聯交所批准未繳股款及繳足股款供股股份上市及買賣等條件達成後，

方可作實。請參閱本供股章程「供股的條件」一節。本公司股東及潛在投資者務請注意，

倘供股的條件未達成，供股將不會進行。

不論暫定配發的供股股份接納程度如何，供股將按非包銷基準進行。

自最後實際可行日期起直至供股的所有條件達成之日止期間買賣任何股份，以
及買賣未繳股款供股股份的任何股東，將相應承擔供股可能無法成為無條件或可能無
法進行的風險。任何擬買賣股份及╱或未繳股款供股股份的股東或其他人士應諮詢其